
U C H W A Ł A  Nr 36/V/07
Rady Miasta Milanówka
z dnia 02 marca 2007 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu dokonania wyboru koncepcji programowo-przestrzennej 
                   zagospodarowania posesji willi „Waleria” na cele „Centrum Kultury” w Milanówku

    Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala,  co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia w formie konkursu koncepcji 

programowo - przestrzennej zagospodarowania posesji  willi  „Waleria” w granicach 
nieruchomości ul. Spacerowa 20 na cele „Centrum Kultury” w Milanówku.

2. Skład komisji:
Przedstawiciele Rady Miasta:

1) Radna Ewa Kubek
2) Radny Jacek Łocz
3) Radna Katarzyna Słowik
4) Radny Włodzimierz Starościak 
5) Radna Małgorzata Trębińska
6) Radna Bożena Utrata
7) Radny Karol Wójcik

Przedstawiciele Urzędu Miasta:
1) Zastępca Burmistrza Miasta – P. Bogdan Korycki
2) Sekretarz Miasta – P. Wiesława Kwiatkowska
3) Inspektor RGiGP - P. Teresa Matuszewska-Gajewska

Przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  statutowo  lub  regulaminowo  zajmujących  się 
działalnością kulturalną na terenie Milanówka:

Nazwa organizacji Imię i nazwisko
1) Milanowski Uniwersytet Trzeciego Wieku - P. Grażyna Śniadewicz
2) Milanowskie Towarzystwo Edukacyjne - P. Jolanta Zarakowska
3) Stowarzyszenie Prywatnych Właścicieli 

Nieruchomości
- P. Mieczysław Golański

4) Stowarzyszenie „Kuźnia Milanowska” - P. Elżbieta Karczewska
5) Stowarzyszenie Lokalnych Mediów Informacyjnych - P. Ewa Januszewska
6) Towarzystwo Miłośników Milanówka - P. Mariusz Koszuta
7) Stowarzyszenie „Bibuła Milanowska” - P. Ewa Kubacka
8) Towarzystwo Opieki nad Zabytkami w Milanówku - P. Małgorzata Bojanowska

§ 2.
Komisja  konkursowa  będzie  działać  na  podstawie  opracowanego  i  przyjętego  przez  siebie 
regulaminu.

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
    Rady Miasta Milanówka

  Jerzy Olczak


